
Uchwała   Nr XXX/193/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 

 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu 
gminy  za 2008 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61, ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z pó źn. zm.1)  oraz 
art. 199, ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, z późn. zm.2) 

 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2008 
rok zamykające się kwotami: 

                                                                     Plan   Wykonanie 
 
 a) dochody budżetowe:    25.221.264 zł         25.007.955,28 zł 
 b) wydatki budżetowe:               25.008.570 zł         24.212.962,56 zł 
 c) wynik finansowy (nadwyżka)           212.694 zł                         794.992,72 z ł 
 
2. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej za 2008 rok zamykające się kwota. 
                   
                     Plan   Wykonanie   

   
a)  dochody budżetowe:     4.776.461 zł                      4.504.014,47 z ł 
b)  wydatki budżetowe:     4.776.461 zł                      4.504.014,47 zł 
 

§ 2 
 

Stwierdza się, że budżet gminy za 2008 rok zamknął się nadwyżką  budżetową w kwocie 
794.992,72 zł. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Marian Adamowicz 

 
1 

Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558,  Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,  Dz. U. z 
2004r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
 2  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249,poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560.                                                                         

 


